
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）
東北地方整備局　令和６年８月分

工事の名称 施工場所 工期 種別 部局 契約担当官等の氏名及び所在地
契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所（本社）
一般競争入札・指名
競争入札の別

総合評
価の実

施

予定価格
A

（税込）

契約金額
B

（税込）

落札率
B / A

備　考

宮城県警察学校（２４）機械設備改修その他工事 宮城県名取市愛島郷２－１－２５ R6.9.2～R8.2.27
暖冷房衛生設
備工事

東北地方整備局　営繕部
支出負担行為担当官
東北地方整備局長　西村　拓
宮城県仙台市青葉区本町3-3-1

R6.8.9 大成設備（株） 東京都新宿区西新宿２－６－１ 一般競争入札 有 354,530,000 346,500,000 97.74%

二戸裁判所（２４）建築その他工事
岩手県二戸市石切所字荷渡２２－１４、２２－
１５

R6.11.1～R7.10.31 建築工事 東北地方整備局　営繕部
支出負担行為担当官
東北地方整備局長　西村　拓
宮城県仙台市青葉区本町3-3-1

R6.8.23 （株）丹野組 岩手県二戸市福岡字中村２０ 一般競争入札 有 438,790,000 413,600,000 94.26%

岩木川小幡地区河道掘削工事
青森県北津軽郡板柳町大字小幡～弘前市大
字大川　地内

R6.8.21～R7.2.17 一般土木工事 東北地方整備局　青森河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
青森河川国道事務所長　大石　珠希
青森県青森市中央三丁目20-38

R6.8.1 富士建設（株） 青森県弘前市大字高田１－１０－１２ 一般競争入札 有 293,403,000 269,940,000 92.00%

岩木川菖蒲川下流地区築堤護岸工事 青森県北津軽郡鶴田町大字菖蒲川　地内 R6.8.29～R7.3.19 一般土木工事 東北地方整備局　青森河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
青森河川国道事務所長　大石　珠希
青森県青森市中央三丁目20-38

R6.8.28 （株）村上組 青森県弘前市大字藤代１－２－１ 一般競争入札 有 286,484,000 262,240,000 91.54%

野辺地地区舗装工事
青森県上北郡野辺地町字八ノ木谷地～東津
軽郡平内町大字狩場沢　地内

R6.8.30～R6.12.25
アスファルト舗
装工事

東北地方整備局　青森河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
青森河川国道事務所長　大石　珠希
青森県青森市中央三丁目20-38

R6.8.29 （株）福萬組 青森県十和田市東十三番町１５－２７ 一般競争入札 有 81,521,000 75,900,000 93.10%

高瀬川水環境工事 青森県上北郡東北町大字大浦　地内 R6.9.9～R7.1.24 一般土木工事 東北地方整備局　高瀬川河川事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
高瀬川河川事務所長　清水野　豊
青森県八戸市石堂三丁目7-10

R6.8.26 東北建設（株） 青森県上北郡東北町字塔ノ沢山１ 一般競争入札 有 214,280,000 196,680,000 91.79%

津軽ダム放流制御設備工事
青森県中津軽郡西目屋村大字居森平字寒沢
１３８－２　岩木川ダム統合管理

R6.8.22～R7.12.12 通信設備工事 東北地方整備局　岩木川ダム統合管理事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
岩木川ダム統合管理事務所長　齊藤　正道
青森県中津軽郡西目屋村大字居森平字寒沢138-2

R6.8.21 日本無線（株） 東京都中野区中野４－１０－１ 一般競争入札 有 75,108,000 74,800,000 99.59%

津軽ダム構造物補修工事 青森県中津軽郡西目屋村大字砂子瀬　地内 R6.9.17～R7.1.31 一般土木工事 東北地方整備局　岩木川ダム統合管理事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
岩木川ダム統合管理事務所長　齊藤　正道
青森県中津軽郡西目屋村大字居森平字寒沢138-2

R6.8.29 （株）南建設 青森県弘前市大字堅田１－１－４ 一般競争入札 有 61,457,000 56,100,000 91.28%

北上川上流赤生津地区河道掘削築堤等工事 岩手県奥州市前沢生母　地内 R6.8.30～R6.12.27 一般土木工事 東北地方整備局　岩手河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
岩手河川国道事務所長　長田　仁
岩手県盛岡市上田四丁目2-2

R6.8.8 板谷建設（株） 岩手県奥州市水沢台町３－３５ 一般競争入札 有 180,675,000 164,780,000 91.20%

北上川上流藤沢地区管理用通路等工事 岩手県一関市川崎町薄衣畑の沢　地内 R6.8.26～R6.12.27 一般土木工事 東北地方整備局　岩手河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
岩手河川国道事務所長　長田　仁
岩手県盛岡市上田四丁目2-2

R6.8.19 （株）小山建設
岩手県一関市川崎町薄衣字久伝４
１ー５

一般競争入札 有 120,758,000 110,550,000 91.55%

北上川上流前九年地区外河川管理施設工事
岩手県盛岡市中ノ橋通～岩手県盛岡市前九
年 地内

R6.8.22～R7.3.4 一般土木工事 東北地方整備局　岩手河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
岩手河川国道事務所長　長田　仁
岩手県盛岡市上田四丁目2-2

R6.8.6 （株）小田島組 岩手県北上市藤沢２０－３５ 一般競争入札 有 222,640,000 214,500,000 96.34%

釜石南法面防災工事 岩手県釜石市唐丹町字上荒川　地内 R6.8.19～R7.3.7 法面処理工事 東北地方整備局　南三陸沿岸国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
南三陸国道事務所長　武田　哲英
岩手県釜石市鵜住居町第１３地割１－４

R6.8.6 日特建設（株） 東京都中央区東日本橋３－１０－６ 一般競争入札 有 221,903,000 203,720,000 91.81%

山田地区道路改良工事 岩手県下閉伊郡山田町石峠第３地割　地内 R6.8.20～R7.3.24 一般土木工事 東北地方整備局　三陸国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
三陸国道事務所長　石井　真吾
岩手県宮古市藤の川4-1

R6.8.8 （株）小澤組 岩手県釜石市松原町３－１０－２２ 一般競争入札 有 94,435,000 92,400,000 97.85%

宮古大橋（下り線）塗装工事
岩手県宮古市藤原一丁目～宮古市新川町
地内

R6.9.2～R7.10.31 塗装工事 東北地方整備局　三陸国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
三陸国道事務所長　石井　真吾
岩手県宮古市藤の川4-1

R6.8.9 ショーボンド建設（株） 東京都中央区日本橋箱崎町７－８ 一般競争入札 有 269,698,000 245,080,000 90.87%

苦竹地区舗装工事 宮城県仙台市宮城野区日の出町２丁目地内 R6.8.19～R7.1.29
アスファルト舗
装工事

東北地方整備局　仙台河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
仙台河川国道事務所長　田中　誠柳
宮城県仙台市太白区あすと長町四丁目１番６０号

R6.8.1 後藤工業（株） 宮城県仙台市宮城野区扇町４－６－４ 一般競争入札 有 119,262,000 117,700,000 98.69%

音無地区改良舗装工事
宮城県黒川郡大衡村駒場字欠下～宮城県大
崎市三本木音無字山崎地内

R6.8.19～R7.3.14
アスファルト舗
装工事

東北地方整備局　仙台河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
仙台河川国道事務所長　田中　誠柳
宮城県仙台市太白区あすと長町四丁目１番６０号

R6.8.9 丸か建設（株） 宮城県加美郡加美町字赤塚３７ 一般競争入札 有 119,086,000 108,350,000 90.98%

道路附属物等損傷復旧工事（涌谷地区）
宮城県遠田郡涌谷町字薔薇島地内、涌谷町
字下新田地内

R6.8.19～R6.9.20 維持修繕工事 東北地方整備局　仙台河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
仙台河川国道事務所長　田中　誠柳
宮城県仙台市太白区あすと長町四丁目１番６０号

R6.8.13 （株）遠藤店 宮城県大崎市鳴子温泉字中野１８－２ 一般競争入札 有 4,774,000 4,730,000 99.08%

仙台管内トンネル補修工事
宮城県仙台市青葉区荒巻字青葉　～　宮城
県宮城郡松島町松島字浪打浜 地

R6.8.30～R7.8.29 維持修繕工事 東北地方整備局　仙台河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
仙台河川国道事務所長　田中　誠柳
宮城県仙台市太白区あすと長町四丁目１番６０号

R6.8.6 ライト工業（株） 東京都千代田区九段北４－２－３５ 一般競争入札 有 255,970,000 235,400,000 91.96%

気仙沼地区道路改良工事
宮城県本吉郡南三陸町志津川大久保 ～ 気
仙沼市唐桑町竹の袖　地内

R6.8.10～R7.3.14 一般土木工事 東北地方整備局　仙台河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
仙台河川国道事務所長　田中　誠柳
宮城県仙台市太白区あすと長町四丁目１番６０号

R6.8.9 （株）武山興業 宮城県石巻市小船越字二子北上１１１ 一般競争入札 有 151,987,000 138,248,000 90.96%

川内地区送水管更新他工事
宮城県仙台市青葉区川内仲ノ瀬～川内亀岡
町　地内

R6.8.28～R7.7.18 維持修繕工事 東北地方整備局　仙台河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
仙台河川国道事務所長　田中　誠柳
宮城県仙台市太白区あすと長町四丁目１番６０号

R6.8.13 戸田道路（株）
東京都中央区日本橋蛎殻町２－１３－
６

一般競争入札 有 292,666,000 265,617,000 90.76%

1/3



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）
東北地方整備局　令和６年８月分

工事の名称 施工場所 工期 種別 部局 契約担当官等の氏名及び所在地
契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所（本社）
一般競争入札・指名
競争入札の別

総合評
価の実

施

予定価格
A

（税込）

契約金額
B

（税込）

落札率
B / A

備　考

北上川下流日根牛地区築堤等工事 宮城県登米市登米町日根牛　地内 R6.8.27～R7.3.25 一般土木工事 東北地方整備局　北上川下流河川事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
北上川下流河川事務所長　斉藤　喜浩
宮城県石巻市蛇田字新下沼80

R6.8.26 （株）佐藤工務店 宮城県加美郡加美町字長檀６９番地 一般競争入札 有 245,564,000 224,290,000 91.34%

北上川下流日根牛地区堤内道路等整備工事 宮城県登米市登米町日根牛　地内 R6.8.29～R7.3.25 一般土木工事 東北地方整備局　北上川下流河川事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
北上川下流河川事務所長　斉藤　喜浩
宮城県石巻市蛇田字新下沼80

R6.8.28 若生工業（株） 宮城県石巻市清水町２－３－３ 一般競争入札 有 192,379,000 174,900,000 90.91%

竹林川護岸等補修工事 宮城県黒川郡大和町落合　地内 R6.9.9～R7.2.28 維持修繕工事 東北地方整備局　北上川下流河川事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
北上川下流河川事務所長　斉藤　喜浩
宮城県石巻市蛇田字新下沼80

R6.8.30 （株）金原土建 宮城県大崎市古川南１ー６ー１１ 一般競争入札 有 70,015,000 62,832,000 89.74%

北上川下流管内水位計更新工事
宮城県石巻市相野谷字川前　相野谷排水機
場　外

R6.8.19～R7.1.31 通信設備工事 東北地方整備局　北上川下流河川事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
北上川下流河川事務所長　斉藤　喜浩
宮城県石巻市蛇田字新下沼80

R6.8.2 北日本通信（株） 岩手県盛岡市本町通３－２０－６ 一般競争入札 有 138,523,000 131,450,000 94.89%

内川流域鷲の平川砂防堰堤ほか工事
宮城県伊具郡丸森町筆甫字鷲ノ平下　地内、
宮城県伊具郡丸森町字蕨平～字

R6.8.26～R7.2.28 一般土木工事 東北地方整備局　宮城南部復興事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
宮城南部復興事務所長　堀井　一保
宮城県伊具郡丸森町字除北２０番地

R6.8.13 熱海建設（株） 宮城県仙台市青葉区錦町１－１－３１ 一般競争入札 有 209,066,000 193,600,000 92.60%

丸森第１号トンネル舗装工事
宮城県伊具郡丸森町耕野字不動～土巻　地
内

R6.8.7～R7.3.31
セメント・コンク
リート舗装工事

東北地方整備局　宮城南部復興事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
宮城南部復興事務所長　堀井　一保
宮城県伊具郡丸森町字除北２０番地

R6.8.6 鹿島道路（株） 東京都文京区後楽１－７－２７ 一般競争入札 有 456,368,000 418,880,000 91.79%

川袋地区函渠工事 秋田県にかほ市象潟町川袋 地内 R6.10.1～R7.5.15 一般土木工事 東北地方整備局　秋田河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
秋田河川国道事務所長　松本　章
秋田県秋田市山王一丁目１０番２９号

R6.8.27 山勇建設工業（株）
秋田県由利本荘市館字中島２３１番地
の１

一般競争入札 有 176,484,000 172,700,000 97.86%

大川反地区電線共同溝工事 秋田県秋田市川尻町大川反地内 R6.8.15～R7.3.25 一般土木工事 東北地方整備局　秋田河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
秋田河川国道事務所長　松本　章
秋田県秋田市山王一丁目１０番２９号

R6.8.9 （株）英明工務店 秋田県秋田市新屋船場町６－５３ 一般競争入札 有 134,882,000 130,350,000 96.64%

八幡平山系片倉沢第２砂防道路工事 秋田県仙北市田沢湖生保内　地内 R6.8.20～R6.12.27 一般土木工事 東北地方整備局　湯沢河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
湯沢河川国道事務所長　松原　寛
秋田県湯沢市関口字上寺沢６４番地の２

R6.8.8 佐藤建設（株）
秋田県仙北市田沢湖生保内字武蔵野
１１７－２５５

一般競争入札 有 88,077,000 85,470,000 97.04%

横堀地区照明設備工事 秋田県湯沢市下院内～桑崎　地内 R6.8.21～R7.9.30 電気設備工事 東北地方整備局　湯沢河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
湯沢河川国道事務所長　松原　寛
秋田県湯沢市関口字上寺沢６４番地の２

R6.8.20 （株）ＴＴＫ 宮城県仙台市若林区新寺１－２－２３ 一般競争入札 有 266,915,000 245,300,000 91.90%

大館地区構造物補修工事 秋田県大館市橋桁～長走陣場　地内 R6.8.27～R7.1.20 維持修繕工事 東北地方整備局　能代河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
能代河川国道事務所長　小笠原　清
秋田県能代市鰄渕字一本柳97-1

R6.8.16 白川建設（株） 秋田県大館市花岡町字大森山下６７ 一般競争入札 有 111,408,000 110,550,000 99.23%

大館管内舗装修繕工事 秋田県大館市白沢～長走陣場　地内 R6.8.20～R6.12.24
アスファルト舗
装工事

東北地方整備局　能代河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
能代河川国道事務所長　小笠原　清
秋田県能代市鰄渕字一本柳97-1

R6.8.19 （株）ガイアート 東京都新宿区新小川町８－２７ 一般競争入札 有 125,928,000 115,610,000 91.81%

能代管内橋梁補修工事
秋田県能代市字西大瀬～二ツ井町富根　地
内

R6.8.20～R6.12.24 橋梁補修工事 東北地方整備局　能代河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
能代河川国道事務所長　小笠原　清
秋田県能代市鰄渕字一本柳97-1

R6.8.19 ライト工業（株） 東京都千代田区九段北４－２－３５ 一般競争入札 有 172,964,000 157,850,000 91.26%

鳥海ダム付替道路左岸改良工事 秋田県由利本荘市鳥海町百宅　地内 R6.8.30～R6.11.29 一般土木工事 東北地方整備局　鳥海ダム工事事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
鳥海ダム工事事務所長　沢田　健
秋田県由利本荘市水林408

R6.8.29 矢島建設（株）
秋田県由利本荘市矢島町七日町字曲
り渕１２３－１

一般競争入札 有 108,526,000 107,800,000 99.33%

荒砥橋橋台Ａ１撤去工事
山形県西置賜郡白鷹町大字鮎貝・荒砥甲
地内

R6.8.9～R7.3.27 一般土木工事 東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R6.8.8 那須建設（株） 山形県長井市屋城町７－１ 一般競争入札 有 101,222,000 99,000,000 97.80%

福田橋架替工事 山形県長井市泉　地内 R6.8.9～R7.3.27 一般土木工事 東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R6.8.8 那須建設（株） 山形県長井市屋城町７－１ 一般競争入札 有 101,585,000 95,700,000 94.21%

山形中山道路改良工事 山形県東村山郡山辺町大字山辺　地内 R6.8.26～R7.5.21 一般土木工事 東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R6.8.8 渋谷建設（株） 山形県山形市東青田５－１－５ 一般競争入札 有 189,640,000 185,900,000 98.03%

新庄西地区橋梁補修工事 山形県新庄市大字本合海　地内 R6.8.30～R7.3.25 橋梁補修工事 東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R6.8.14 （株）カキザキ
山形県新庄市大字福田字福田山７１１
－２２８

一般競争入札 有 187,803,000 183,700,000 97.82%

米沢東地区道路修繕工事
山形県長井市大字今泉～南陽市梨郷　地内
山形県東置賜郡高畠町糠野目

R6.9.13～R7.3.12 橋梁補修工事 東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R6.8.29 （株）後藤組 山形県米沢市丸ノ内２－２－２７ 一般競争入札 有 133,529,000 126,500,000 94.74%

山形管内消融雪設備修繕工事 山形県山形市鉄砲町地内 外 R6.8.26～R7.3.31 機械設備工事 東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R6.8.5 日本地下水開発（株） 山形県山形市大字松原７７７ 一般競争入札 有 62,062,000 61,600,000 99.26%

2/3



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）
東北地方整備局　令和６年８月分

工事の名称 施工場所 工期 種別 部局 契約担当官等の氏名及び所在地
契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所（本社）
一般競争入札・指名
競争入札の別

総合評
価の実

施

予定価格
A

（税込）

契約金額
B

（税込）

落札率
B / A

備　考

北前沢地区道路改良工事 山形県鶴岡市早田　地内 R6.8.21～R7.3.10 一般土木工事 東北地方整備局　酒田河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
酒田河川国道事務所長　鈴木　之
山形県酒田市上安町一丁目2-1

R6.8.8 （株）マルゴ 山形県鶴岡市神明町１２－４ 一般競争入札 有 190,707,000 176,000,000 92.29%

西山崎地区道路改良工事
山形県飽海郡遊佐町菅里～山形県飽海郡遊
佐町当山　地内

R6.9.2～R7.2.12 一般土木工事 東北地方整備局　酒田河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
酒田河川国道事務所長　鈴木　之
山形県酒田市上安町一丁目2-1

R6.8.8 林建設工業（株） 山形県酒田市幸町１－６－６ 一般競争入札 有 283,954,000 261,800,000 92.20%

温海地区道路改良工事 山形県鶴岡市早田　地内 R6.8.26～R7.6.13 一般土木工事 東北地方整備局　酒田河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
酒田河川国道事務所長　鈴木　之
山形県酒田市上安町一丁目2-1

R6.8.9 （株）王祇建設 山形県鶴岡市下山添字一里塚６７ 一般競争入札 有 198,308,000 183,700,000 92.63%

酒田管内構造物補修工事
山形県鶴岡市鼠ヶ関　地内、山形県鶴岡市
田麦俣～大網　地内

R6.8.19～R7.2.28 橋梁補修工事 東北地方整備局　酒田河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
酒田河川国道事務所長　鈴木　之
山形県酒田市上安町一丁目2-1

R6.8.1 笠原建設工業（株） 山形県鶴岡市日枝字鳥居上１８番地 一般競争入札 有 104,335,000 101,200,000 97.00%

酒田管内道路改良工事
山形県酒田市広野字興屋～飽海郡遊佐町比
子字白木　地内

R6.9.14～R7.2.28 一般土木工事 東北地方整備局　酒田河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
酒田河川国道事務所長　鈴木　之
山形県酒田市上安町一丁目2-1

R6.8.29 大場建設（株） 山形県酒田市穂積字尻地２３３ 一般競争入札 有 112,717,000 104,500,000 92.71%

福島管内ネットワーク設備工事 福島県伊達市～福島県石川郡玉川村 R6.8.19～R7.3.27 通信設備工事 東北地方整備局　福島河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
福島河川国道事務所長　望月　貴文
福島県福島市黒岩字榎平36

R6.8.6 富士通（株）
神奈川県川崎市中原区上小田中４－
１－１

一般競争入札 有 106,304,000 96,800,000 91.06%

福島管内ＣＣＴＶ設備工事 福島県伊達市～福島県二本松市 R6.8.26～R7.3.19 通信設備工事 東北地方整備局　福島河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
福島河川国道事務所長　望月　貴文
福島県福島市黒岩字榎平36

R6.8.14 東芝テリー（株） 東京都日野市旭が丘４－７－１ 一般競争入札 有 69,773,000 63,635,000 91.20%

湯野上滝ノ上地区法面工事 福島県南会津郡下郷町大字高陦　地内 R6.9.9～R7.3.10 法面処理工事 東北地方整備局　郡山国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
郡山国道事務所長　松原　陽一
福島県郡山市安積荒井一丁目５

R6.8.30 ライト工業（株） 東京都千代田区九段北４－２－３５ 一般競争入札 有 161,260,000 146,630,000 90.93%

御所ダム管理設備補修工事 岩手県盛岡市繋字山根地内 R6.8.20～R7.2.28 機械設備工事 東北地方整備局　北上川ダム統合管理事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
北上川ダム統合管理事務所長　小田桐　淳司
岩手県盛岡市下厨川字四十四田1

R6.8.5 （株）テクアノーツ 埼玉県川口市芝下１－１－３ 一般競争入札 有 29,480,000 27,500,000 93.28%

三春ダム水質自動監視装置更新工事 福島県田村郡三春町大字西方向山地内 R6.8.21～R7.3.14 通信設備工事 東北地方整備局　三春ダム管理所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
三春ダム管理所長　大河原　正吉
福島県田村郡三春町大字西方字中ノ内403-4

R6.8.20 （株）旭商会仙台店 宮城県仙台市青葉区上杉１－９－３８ 一般競争入札 有 21,329,000 20,020,000 93.86%

二戸裁判所（２４）電気設備工事
岩手県二戸市石切所字荷渡２２－１４、２２－
１５

R6.11.1～R7.10.31 電気設備工事 東北地方整備局　盛岡営繕事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
盛岡営繕事務所長　小柳　聖孝
岩手県盛岡市内丸７－２５

R6.8.30 新興電気（株） 岩手県盛岡市青山３－１５－１ 一般競争入札 有 113,960,000 111,320,000 97.68%

3/3


